
  

 
 
Adresa: Křižíkova 1258 Bankovní spojení: 
 744 01 Frenštát pod Radhoštěm KB, a.s., pobočka Frenštát p. R.  
 Tel.: 595 537 500 č.ú. 6031801/0100 
 E-mail: frengp@frengp.cz IČ: 00601659 

 www.frengp.cz DIČ: CZ00601659    
       

 
 
 

 

   Výzva k podání nabídky  
 
 
 

Výběrové řízení na dodavatele ve řejné zakázky malého rozsahu 
 

„Konvektomat s bojlerovým vývinem páry“. 
 
 

Identifika ční údaje o zadavateli 
 
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
Křižíkova 1258 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČ: 00601659 
DIČ: CZ00601659 
Bankovní spojení: KB Nový Jičín, expozitura Frenštát pod Radhoštěm 
Číslo účtu: 6031801/0100 
Oprávněna jednat ve věcech smluvních: RNDr. Milena Vaverková, ředitelka  
Oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Jarmila Knězková, tel. 595 537 503 
 
 
Forma zadání zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek Gymnázia a 
Střední průmyslové školy elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvkové  organizace. 
Zakázka malého rozsahu na dodávky dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, je zadávána v souladu s § 18 odst. 5 téhož zákona.   
 
 
Vymezení p ředmětu zakázky 
Dodávka elektrického konvektomatu do školní kuchyně v objektu č. p. 1374, ul. Školská Frenštát pod Radhoštěm. 
Konvektomat bude dodán včetně zavážecího vozíku.  
 
Parametry 

• denní kapacita konvektomatu od 400 porcí 
• bojlerový systém vývinu páry 
• 20 zásuvů 
• časování zásuvů 
• automatická regulace vlhkosti 
• pokročilý systém vývinu páry  
• 1000 programů s 20 kroky 
• rychlé odvlhčení varné komory 
• taktování ventilátoru 
• integrovaná ruční sprcha 
• šířka do 950 mm 

 
Nabídková cena bude obsahovat dopravu a zapojení konvektomatu. Záruční doba 36 měsíců. 
 



  

 
 
Adresa: Křižíkova 1258 Bankovní spojení: 
 744 01 Frenštát pod Radhoštěm KB, a.s., pobočka Frenštát p. R.  
 Tel.: 595 537 500 č.ú. 6031801/0100 
 E-mail: frengp@frengp.cz IČ: 00601659 

 www.frengp.cz DIČ: CZ00601659    
       

 
Doba pln ění zakázky 
Realizace zakázky  do 28.12. 2017.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky  370 000 Kč bez DPH 
 
Nabídková cena 
Ve své nabídce uveďte cenu bez DPH a cenu celkem včetně DPH. 
Nabídková cena bude maximální a nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací 
zakázky. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě změn písemně odsouhlasených zadavatelem. 
                               
Kritéria pro hodnocení nabídek: 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena včetně DPH. 
 
Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude předložena v češtině. Uchazeč předloží jako součást 
nabídky krycí list. Nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 
 
Lhůty a místo pro podání nabídek 
Nabídku doručí uchazeč v zalepené obálce prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu zadavatele, 
elektronicky na frengp@frengp.cz  nebo osobně na ekonomický úsek školy Ing. Knězkové nejpozději do 
26.10.2017 do 12:00 hod. Obálka obsahující nabídku, bude označena nápisem: 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Konvektomat s bojlerovým vývinem páry“ 
NEOTVÍRAT 
 
a názvem uchazeče. 
 
Práva zadavatele a další podmínky 
Obeslaným subjektům nevzniká právní nárok na uzavření kupní smlouvy.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku do rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky zrušit, a to bez udání důvodu. 
Nabídky přijaté po lhůtě pro podání nabídek nebo nabídky neúplné ve smyslu požadavků této výzvy nebudou 
hodnoceny. 
 
Zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky pouze vítěznému uchazeči, a to do 3 pracovních dnů 
po rozhodnutí o výběru. 
 
 
 
 
 
Ve Frenštát ě pod Radhošt ěm 17.10. 2017 
RNDr. Milena Vaverková – ředitelka školy 
 


